
Grzegorz Orchowski
(Bonus Nieruchomości)

tel.: 503 133 178
email: g.orchowski@bonusnieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 59 m2, Szczecin Centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum, ul. Al. Wyzwolenia

cena 1 290 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 58,81 m2

Panorama miasta na wyciągnięcie ręki - luksusowy apartament w Hanza Tower, 16. piętro.

Zamieszkaj w jednym z najbardziej prestiżowych adresów Szczecina!

Hanza Tower to synonim komfortu, nowoczesności i elegancji - a oferowany apartament na 16. piętrze z
panoramicznym widokiem na miasto spełni oczekiwania najbardziej wymagających.

Na powierzchnię 58,81 m2 składa się:

reprezentacyjny hol wejściowy
przestronny pokój dzienny z aneksem kuchennym
funkcjonalna garderoba
wygodna sypialnia
nowoczesna duża łazienka z prysznicem



Wyjątkowe atuty tego apartamentu:

panoramiczne okna zapewniające niesamowity widok na Szczecin - zarówno w dzień, jak i nocą
nowoczesna, przemyślana aranżacja wnętrza - mieszkanie gotowe do zamieszkania
wysoki standard wykończenia z dbałością o każdy detal
dostęp do luksusowych udogodnień: basen, sauna, jacuzzi (zmodernizowane i dostępne tylko dla
mieszkańców)
taras widokowy na 27. piętrze - zdjęcia w ofercie przedstawiają taras po modernizacji.
całodobowa recepcja i ochrona gwarantujące poczucie bezpieczeństwa
szybkie, ciche windy i eleganckie części wspólne
parking ma wjazd na numery tablic rejestracyjnych

Dodatkowo:
Możliwość zakupu miejsca parkingowego w garażu podziemnym na poziomie -3 - opcjonalnie (135 000 zł).

Lokalizacja:
Sercem miasta jest właśnie Hanza Tower - bliskość restauracji, galerii handlowych, uczelni, instytucji kultury i
doskonała komunikacja czynią z tej lokalizacji idealne miejsce do życia lub inwestycji.

To więcej niż mieszkanie - to styl życia.

Zadzwoń i przekonaj się, co znaczy codzienność na najwyższym poziomie.

Zapraszam na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie-zadzwoń.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48399 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 58, 81 m²

Piętro 16 Ilość pięter 27

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ



Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2022

Materiał ścian INNY Garaż

Cena za m2 21 935, 05 PLN Cena 1 290 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni OTWARTA

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

1 500, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1290000&width=230

